COMISSÃO DO TRABALHO, DE ADMINITRAÇÃO E SERVIÇO
PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº.      /2007
    (DO SR. MARCO MAIA)

 Requer a apensação do Projeto de Lei nº 160/2007,

ao Projeto de Lei nº 7663/2006.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exa., nos termos do disposto no art. 142, caput e parágrafo

único, do Regimento Interno, a apensação do PL nº 160/2007, ao PL nº 7663/2006, tendo
em vista tratarem de matéria correlata.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2007.

Deputado MARCO MAIA